

Palets caramélisés

Hergestellt von TörtchenTörtchen

Nettofüllmenge jeweils 120 g

Zutaten:

Palets caramélisés Zartbitter: Zartbitterschokolade (Kakao mindestens 64% im Schokoladenanteil) Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, *Emulgator (Sojalecithin)*)
Haselnüsse Morella, Zucker, *kann enthalten Spuren von Sesam, andere Nüsse*

Palets caramélisés Milch: Vollmilchschokolade (Kakao mindestens 38% im Schokoladenanteil), Zucker, Kakaobutter, *Vollmilchpulver*, Kakaomasse *Emulgator (Sojalecithin)*), *Mandeln* Marcona, Zucker *kann enthalten: Sesam, andere Nüsse*

Palets caramélisés Weiß: Weisse Schokolade (Kakao mindestens 34% im Schokoladenanteil) Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, *Emulgator (Sojalecithin)*), weißer Farbstoff Titandioxid, *Pistazien* La Mancha, Zucker *kann enthalten: Sesam, andere Nüsse*

Palets caramélisés Mix: Zartbitterschokolade (Kakao mindestens 64% im Schokoladenanteil) Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, *Emulgator (Sojalecithin)*)
Haselnüsse Morella, Zucker, *kann enthalten Spuren von Sesam, andere Nüsse*

Vollmilchschokolade (Kakao mindestens 38% im Schokoladenanteil), Zucker, Kakaobutter, *Vollmilchpulver*, Kakaomasse *Emulgator (Sojalecithin)*), *Mandeln* Marcona, Zucker *kann enthalten: Sesam, andere Nüsse*

Weisse Schokolade (Kakao mindestens 34% im Schokoladenanteil) Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, *Emulgator (Sojalecithin)*), weißer Farbstoff Titandioxid, *Pistazien* La Mancha, Zucker *kann enthalten: Sesam, andere Nüsse*

Lagerungshinweis:

Kühl und trocken lagern zwischen 15° - 18°C.

Möglichst vor Licht und Sonneneinstrahlung schützen. Bald nach Erhalt verzehren.

Allergenhinweis:

Als handwerklich arbeitender Betrieb können unsere Produkte Spuren von folgenden allergenen Zutaten enthalten: *Weizen, Eier, Milch, Erdnüsse, Sojalecithin, Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien, Sesam*

**TörtchenTörtchen
Riehl**

Büro, Produktion
Barabarstraße 3-9
50735 Köln
T: 0221-1707108

**TörtchenTörtchen
Nippes**

Cafe & Verkauf
Neußer Straße 325
50733 Köln

**TörtchenTörtchen
Apostelstraße**

Café mit Gartenlounge
Apostelstraße 19
50667 Köln
T: 0221 99879611

**TörtchenTörtchen
Düsseldorf**

Stand A18
Carlsplatz
40213 Düsseldorf
T: 0163 6701787